



Mega Bacter

Cena brutto	64,90 zł
Cena netto	52,76 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod EAN	5904538079444
Producent	Qualified.pl (Poland)

Opis produktu

Mega Bacter specjalnie skomponowany kompleks bakteryjny przeznaczony do prowadzenia i startu przede wszystkim zbiorników z rybami i krewetkami ozdobnymi. Szczególnie polecany do zbiorników z dużą ilością ryb i krewetek. Zawiera specjalnie wyselekcjonowane szczepy bakterii oraz grzybów jednokomórkowych takich jak: *Bacillus subtilis*, *Bacillus licheniformis*, *Bacillus coagulans*, *Lactobacillus acidophilus*, *Saccharomyces cerevisiae*.

Mega Bacter rozkłada materię organiczną poprawiając jakość wody. Redukuje niebezpieczne poziomy amoniaku, azotynów oraz siarczków. Tworzy równowagę biologiczną w zbiorniku, zapewniając zdrowie ryb i krewetek w zbiornikach hodowlanych. Ogranicza konieczność podmian wody. Redukuje rozwój niepożądanych mikroorganizmów.

Dawkowanie

Zakładanie nowego zbiornika. W każdym opakowaniu znajdują się dwie łyżeczki dozujące, duża i mała.

Użyć 2 duże łyżeczki na 100 litrów wody, lub 2 małe na 25 litrów wody. Zalecamy wymieszanie odmierzonej ilości **Mega Bacter** z wodą zmineralizowaną. Nie używać czystej wody RO. Po dojrzeniu zbiornika, 3 dni przed wpuszczeniem krewetek lub ryb **Mega Bacter** dozować co dzień w dawce 1 duża łyżeczka na 100 litrów lub 1 mała łyżeczka na 25 litrów wody w zbiorniku. Dojrzenie zbiornika prowadzić około 4 tygodni.

Normalne użycie

Przy podmianach wody 1 duża łyżeczka **Mega Bacter** na 100 litrów podmienianej wody lub 1 mała łyżeczka 25 litrów podmienianej wody.

W przypadku problemów z wysokimi stężeniami jonów NH₄ i jonów NO₂ w zbiorniku zastosować dawkę **Mega Bacter** - 2 duże łyżeczki na 100 litrów lub dwie małe na 25 litrów wody w zbiornikach. Zadbaj dodatkowo o prawidłowe napowietrzenie zbiornika.

Przechowywać preparat szczelnie zamknięty. Ważne aby preparat dozować suchą łyżeczką. Zużyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia opakowania. Nie używać równocześnie **Mega Bacter** z podobnymi preparatami na przykład: **MultiPowder**, **BioNitro**, **PSBacter**, **Magic Powder**, **BioProbiotic**, **BioEnzym**, **Shrimp Bacter**, itp. Ilość preparatu można dostosować do swoich potrzeb, zależnych od specyfiki zbiornika a przede wszystkim ilości krewetek i systemu filtracji.

UWAGA! Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Nie stosować do hodowli roślin i zwierząt przeznaczonych do konsumpcji i przetwórstwa spożywczego. Preparat przeznaczony do akwariów z krewetkami, rybami i roślinami ozdobnymi.

Zachęcamy do przeczytania artykułu na naszym blogu dotyczącym używania naszych preparatów w zbiornikach z krewetkami.

[Jak stosować i czym się różnią poszczególne preparaty.](#)

Jest tam wyśnionych dużo kwestii dotyczących dawkowania, działania i używania preparatów razem.

Dostępne opakowania: 30 g i 10 g Opis na stronie <https://www.qualified.pl/megabacter/>

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Mega Bacter: 30 g , 10 g